
 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ AN HÒA THỊNH        
 

Số: 219 /QĐ- UBND                            

               

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do -Hạnh phúc 

 

An Hòa Thịnh, ngày 15  tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu 

Công trình: Cải tạo, nâng cấp nhà thờ  

họ Nguyễn Thạc Chí xã An  Hòa Thịnh 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 06 /2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

           Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 

46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây 

dựng;  

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Quyết định số 247/QĐ-UBND ngày 12/9/2022 của UBND xã An 

Hòa Thịnh về việc phê duyệt dự toán kinh phí công trình: Cải tạo, nâng cấp nhà 

thờ họ Nguyễn Thạc Chí  xã An  Hòa Thịnh ; 

 Xét  đề nghị của cán bộ Địa chính XD, tài chính kế toán. 

  
QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1.  Chỉ  định thầu thi công công trình : Cải tạo, nâng cấp nhà thờ họ 

Nguyễn Thạc Chí  xã An  Hòa Thịnh , huyện Hương Sơn với nội dung như sau: 

1.Tên công trình : Cải tạo, nâng cấp nhà thờ họ Nguyễn Thạc Chí   

2.Tên đơn vị nhận thầu xây lắp:     Nguyễn Văn Hiệp        

  Địa chỉ: Thôn Trung Lễ, xã Sơn Lễ , huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh 

3. Giá chỉ định thầu: 160.065.000. đồng.  

Một trăm sáu mươi triệu không trăm sáu lăm đồng 

4. Nguồn vốn: 140 triệu đồng Quyết định số 953/QĐ-UBND ngày 

22/02/2022 của UBND huyện Hương Sơn , Ngân sách xã và huy động con cháu 

trong dòng tộc họ Nguyễn Thạc Chí đóng góp để xây dựng .. 

5. Hình thức thực hiện hợp đồng: Loại hợp đồng trọn gói  



Điều 2. Nhà thầu thi công: ông  Nguyễn Văn Hiệp có trách nhiệm phối hợp 

cùng với Chủ đầu tư, khẩn trương hoàn chỉnh các thủ tục theo đúng trình tự xây 

dựng cơ bản hiện hành, tổ chức khởi công xây dựng công trình đảm bảo tiến độ, 

chất lượng và an toàn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.  

Văn phòng UBND xã , Ban QLDA xã An Hòa Thịnh, ông  Nguyễn Văn 

Hiệp và  các Ban ngành liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, Ban QLDA. 

                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

                           CHỦ TỊCH 

 

 

 

                                                       

 

                          Nguyễn Hữu Đông 

 

 

 

 


		2022-09-16T15:26:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Đông<dongnh.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




